muhalefetinin tutanağa geçirilmesini talep ettiğl görüldü.
YENİ ŞEKLİ
sERMAYE
MADDE 5: Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş
ve Sermaye Piyasası KuruIunun 17.08.1999 tarih ve 79lt005 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.
Şirketin kayıtlı sermayesi 15.000.000.000.-TL (Onbeşmilyar TL) olup, her biri 1.- TL (Bir Türk Lirası)
itibari kıymette tamamı hamiline yazılı 15.000.000.000 (Onbeşmilyar) adet paya bötünmüştür. , 

,

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için
geÇerlidir.2O29 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşıIamamış otsa dahi, 2O29
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;